

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
- Progressivo di invio: **0002833811**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **UGF9NI**
- Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02559020793**
- Codice fiscale: **02559020793**
- Denominazione: **So.Ri.Cal S.p.A. - IN LIQUIDAZIONE**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: **Viale Europa, 35 Catanzaro - Germaneto**
- CAP: **88100**
- Comune: **Catanzaro**
- Provincia: **CZ**
- Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: **CZ**
- Numero di iscrizione: **169545**
- Capitale sociale: **13400000.00**
- Numero soci: **SM** (più soci)
- Stato di liquidazione: **LS** (in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: **0961767279**
- Fax: **096163171**
- E-mail: **servizio.fornitori@soricalspa.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00314310798**
- Denominazione: **COMUNE DI CIRO MARINA**

Dati della sede

- Indirizzo: **PIAZZA KENNEDY**
- CAP: **88811**

- Comune: **CIRO' MARINA**
- Provincia: **KR**
- Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
- Codice Fiscale: **01641790702**
- Denominazione: **Teamsystem Service srl**

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: **TD01** (fattura)
- Valuta importi: **EUR**
- Data documento: **2018-04-16** (16 Aprile 2018)
- Numero documento: **VFSP18/0420**
- Importo totale documento: **357695.87**
- Causale: **Gentile ClienteLe inviamo la fattura relativa ai consumi I trimestre 2018 del servizio di erogazione di acqua all'ingrosso per usoidropotabile, emessa applicando la tariffa stabilita ex art.**
- Causale: **15.1.a) della deliberazione ARERA 918/2017/R/IDR.La fattura emessa è stata calcolata tenendo conto delle rilevazioni periodiche delle letture dei Vostri contatori e/odei dati storici di consumo in**
- Causale: **nostro possesso.Eventuali conguagli tra volumi stimati e volumi effettivamente erogati come di consueto verranno fatturati unitamente al II trimestre 2018, all'esito delle rilevazioni semestrali**
- Causale: **dei consumi .Nei fogli seguenti, che sono parte integrante della fattura, sono stati inseriti i dettagli dei consumi per ciascun punto di fornitura e dei relativi prezzi applicati**
- Causale: **Periodo: 01/01/18 - 31/03/18**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **TARIC**
 - Valore: **2000-SERBATOIO I**
- Descrizione bene/servizio: **SERBATOIO I**
- Quantità: **544731.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.3543**
- Valore totale: **192998.19**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO003**

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**
- Tipo: **TARIC**
- Valore: **2000-CERAMIDIO**
- Descrizione bene/servizio: **CERAMIDIO**
- Quantità: **2719.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.3543**
- Valore totale: **963.34**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO005**

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**
- Tipo: **TARIC**
- Valore: **2000-IUZZOLINO/MALENA/SESTITO/QUATT**
- Descrizione bene/servizio: **IUZZOLINO/MALENA/SESTITO/QUATTROMANI**
- Quantità: **6954.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.3543**
- Valore totale: **2463.80**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO006**

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**
- Tipo: **TARIC**
- Valore: **2000-SERBATOIO II**
- Descrizione bene/servizio: **SERBATOIO II**
- Quantità: **279697.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.3543**
- Valore totale: **99096.65**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO007**

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**
- Tipo: **TARIC**
- Valore: **1000-MADONNA D'ITRIA**
- Descrizione bene/servizio: **MADONNA D'ITRIA**
- Quantità: **15758.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.2126**
- Valore totale: **3350.15**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO008**

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**
- Tipo: **TARIC**
- Valore: **2000-MADONNA D'ITRIA**

- Descrizione bene/servizio: **MADONNA D'ITRIA**
- Quantità: **15758.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.3543**
- Valore totale: **5583.06**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO008**

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**
- Tipo: **TARIC**
- Valore: **2000-MADONNA DI MARE 1**
- Descrizione bene/servizio: **MADONNA DI MARE 1**
- Quantità: **6411.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.3543**
- Valore totale: **2271.42**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO009**

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**
- Tipo: **TARIC**
- Valore: **1000-ALLACCIO GENTILE**
- Descrizione bene/servizio: **ALLACCIO GENTILE**
- Quantità: **212.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.2126**
- Valore totale: **45.07**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO010**

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**
- Tipo: **TARIC**
- Valore: **2000-ALLACCIO GENTILE**
- Descrizione bene/servizio: **ALLACCIO GENTILE**
- Quantità: **212.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.3543**
- Valore totale: **75.11**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO010**

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**
- Tipo: **TARIC**
- Valore: **1000-ACUTETTO**
- Descrizione bene/servizio: **ACUTETTO**
- Quantità: **54.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.2126**

- Valore totale: **11.48**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO013**

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**
- Tipo: **TARIC**
- Valore: **2000-ACUTETTO**
- Descrizione bene/servizio: **ACUTETTO**
- Quantità: **54.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.3543**
- Valore totale: **19.13**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO013**

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**
- Tipo: **TARIC**
- Valore: **2000-MADONNA DI MARE 2**
- Descrizione bene/servizio: **MADONNA DI MARE 2**
- Quantità: **51221.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.3543**
- Valore totale: **18147.60**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO014**

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**
- Tipo: **TARIC**
- Valore: **1000-UTENZA BLEFARI ATTILIO**
- Descrizione bene/servizio: **UTENZA BLEFARI ATTILIO**
- Quantità: **270.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.2126**
- Valore totale: **57.40**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO015**

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**
- Tipo: **TARIC**
- Valore: **2000-UTENZA BLEFARI ATTILIO**
- Descrizione bene/servizio: **UTENZA BLEFARI ATTILIO**
- Quantità: **270.00**
- Unità di misura: **Metri cubi**
- Valore unitario: **0.3543**
- Valore totale: **95.66**
- IVA (%): **10.00**
- Riferimento amministrativo/contabile: **KR1079032CO015**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): **10.00**
- Totale imponibile/importo: **325178.06**
- Totale imposta: **32517.81**
- Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: **IVA 10% Split Payment**

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalità: **MP05** (bonifico)
- Decorrenza termini di pagamento: **2018-04-16** (16 Aprile 2018)
- Termini di pagamento (in giorni): **30**
- Data scadenza pagamento: **2018-05-16** (16 Maggio 2018)
- Importo: **325178.06**
- Istituto finanziario: **Intesa San Paolo S.p.A.**
- Codice IBAN: **IT95V0306904404100000001156**
- Codice ABI: **03069**
- Codice CAB: **04404**